ПРАВИТЕЛЬСТВО /' \ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \W Jf) КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2014 года № 485
г. Ижевск

О внесении изменений в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 1 июля 2013 года № 279 «Об

утверждении Положения об оплате

труда работников государственного

учреждения Удмуртской Республики

«Служба гражданской защиты

УдмуртскойРеспублики»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликиПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 1 июля 2013 года № 279 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников государственногоучреждения Удмуртской Республики «Служба

гражданскойзащиты УдмуртскойРеспублики»следующиеизменения:

1) из преамбулы слова «, Законом Удмуртской Республики

от 29 декабря 2004 года № 92-РЗ «Об оплате труда и мерах социальной

поддержки работников государственных учреждений Удмуртской

Республики»исключить;

2) в Положении об оплате труда работников государственного

учреждения Удмуртской Республики «Служба гражданской защиты

Удмуртской Республики» пункт 4 дополнить абзацами третьим-шестым

следующего содержания:

«Административно-управленческий персонал учреждения - работники

учреждения, занятые управлением (организацией) оказания услуг

(выполнения работ), а также работники учреждения, выполняющие

административные функции, необходимые для обеспечения деятельности

учреждения.

Основной персонал учреждения - работники учреждения,

непосредственно оказывающие услуги (выполняющие работы),

направленные на достижение определенных уставом учреждения целей

деятельности этого учреждения, а также их непосредственные руководители.

Вспомогательный персонал учреждения - работники учреждений,

создающие условия для оказания услуг (выполнения работ), направленных на

достижение определенных уставом учреждения целей деятельности этого

учреждения, включая обслуживание зданий и оборудования.

Предельная доля оплаты труда работников административно-

управленческого и вспомогательного персонала в фонде оплаты труда

устанавливается не более 36 процентов.»;

3) утвердить прилагаемый перечень административно-

управленческого и вспомогательного персонала работников

государственного учреждения Удмуртской Республики «Служба

гражданской защиты Удмуртской Республики».

Председатель Правитель

Удмуртской Респуб

во

вельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 1 декабря 2014 года № 485

ПЕРЕЧЕНЬ

административно-управленческого и вспомогательного персонала

работников государственного учреждения Удмуртской Республики

«Служба гражданской защиты Удмуртской Республики»

№

п/п

2.

7.

0.

11

12.

13.

14.

15.

6.

17.

20.

21

22.

23.

24.

Наименованиедолжностей

Начальник

Заместительначальника

Главный бухгалтер - начальник ФО
Ведущий бухгалтер

Ведущий экономист

Начальник отдела кадровой и правовой работы, охраны труда

Начальник отдела документационного и информационного

обеспечения

Начальник отдела организации государственных закупок

Ведущий юрисконсульт

Ведущий документовед отдела кадровой и правовой работы, охраны

труда

Документовед отдела

Ведущий инженер по охране труда

Ведущий программист

Ведущий специалист (по архивной работе)

Ведущий специалист отдела организации государственных закупок

Фельдшер

Дворник

Слесарь-сантехник

Электромонтер

Стрелки склада резерва г. Ижевска

Водитель автомобиля автотранспортного обеспечения

Уборщик служебных помещений

Машинист котельной (постоянный)

Помощник оперативного дежурного группы мобильного пункта

управления ГО УР

Инженер-механик